

2 Sovrum Bungalow i Fuente Alamo

Ref: NP135848

Pris från
159.390€



Bostadstyp : Bungalow

plats : Fuente Alamo

Sovrum : 2

Badrum : 2

orientering : detta

visningar : N / A

parkering : Gemensam
parkering

bostad : 70 m²

✓ bastu

✓ terrass

NYBYGGANDE BUNGALOSER I FUENTE ALAMO, MURCIA Nybyggda bungalower i Fuente Álamo, Murcia. Bungalows på bottenvåningen med egen trädgård och bungalows på övervåningen med privat solarium. Detta läge erbjuder en exceptionell naturlig miljö, bort från de stora städernas liv och rörelse och kustens turisttryck. Dessutom är vi engagerade i att arbeta utifrån ett hållbar utvecklingsperspektiv, minimera vår miljöpåverkan och maximera integrationen med det lokala samhället. Här går dina drömmar om en lugn och hållbar livsstil i uppfyllelse. Föreställ dig att vakna upp varje morgon i en fantastisk naturlig miljö, omgiven av fridfulla landskap och den unika skönheten i Murcias landsbygd. Nya byggprojekt prioriterar energieffektivitet, användning av miljövänliga material och harmonisk integration med landsbygdsmiljön. Från fastighetsdesign till utvecklingsplanering för att minska vårt koldioxidavtryck och främja ansvarsfull praxis i all verksamhet. Utveckling som prioriterar energieffektivitet och samhällsintegration för att skapa högkvalitativa bostäder i harmoni med den naturliga miljön. Förinstallation av kanalsystem för luftkonditionering, varm/kall, installation av maskiner i tillval. Video intercom system. Färglackerad säkerhetsdörr, med lås och vandalsäker säkerhetsbeslag. Garderober med bål, fodrad insida, lackerad i vitt. Köksmöbler ingår ej (tillval): - Möjlighet till någon typ av modifiering av kunden. - Bänkskiva i sten. - Diskbänk i rostfritt stål, med Roca engreppskranar eller liknande. - Rostfri keramikhåll, fläkt och elektrisk ugn. Balay eller liknande. Fotovoltaiskt solpanelsystem, med lagringstank. Förinstallation av kanalförsedd luftkonditionering, varm/kall, installation av maskiner i tillval. Möjlighet att göra ändringar i bostaden, efter en av båda parter godkänd värdering. Fuente Álamo de Murcia är en stad och kommun i regionen Murcia, södra Spanien. Det ligger 22 km nordväst om Cartagena och 35 km sydväst om Murcia. Staden ligger i Mar Menor-bassängen, omgiven av bergskedjorna Algarrobo, Los Gómez, Los Victorias och Carrascoy. Vattnet från dessa berg rinner ner i Rambla de Fuente Álamo och sedan in i Mar Menor. Fuente Álamo ligger 30 minuter från Murcia - Corvera flygplats.